[bookmark: _GoBack]
Глава
Сретенского сельского поселения
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.09.2015 года № 16

О назначении  публичных слушаний по внесению изменений                                                              в правила землепользования и застройки территории Сретенского сельского поселения

В соответствии со статьей 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
статьей правил пользования и застройки территории Сретенского сельского поселения
Котельничского района Кировской области, утвержденных Сретенской сельской Думой от 24.11.2011 года  № 102 .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Сретенского сельского поселения. Прилагаются.
                 Место проведения публичных слушаний село Сретенье МКУК «ЦДБО»;

        2.Время проведения публичных слушаний 30.11.2015 года в 15 часов;
  ответственный за проведение публичных слушаний – администрация поселения;

       3.Опубликовать не позднее 30.09.2015 года данное постановление на сайте сети    Интернет.
  Обеспечить информацию для населения в помещении администрации Сретенского сельского поселения.

4. Не позднее 02.12.2015 года опубликовать результаты публичных слушаний для            вывешивания на информационном стенде по адресу: с.Сретенье ул.Советская д.5               и в сети Интернет.

Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

          Глава Сретенского
          сельского поселения                                                               С.В.Носкова